

Stanisław Rymar

Komunikat

Palestra 31/6(354), 140

1987

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

2.

Komunikat

W dniu 10.X.1987 r. w Grzegorzewicach koło Warszawy (poczta Skuły, kod: 05-705) odbędą się IV Ogólnopolskie Biegi Przełajowe Adwokatów o puchar Przechodni, ufundowany już po raz drugi przez adw. Witolda Bayera. Początek biegów o godz. 10.30.

Uczestnicy proszeni są o zgłoszenie się w DPTA w Grzegorzewicach najpóźniej w dniu 10.X.br. o godz. 10.

DPTA w Grzegorzewicach zarezerwowany jest dla uczestników Biegów od 8 do 11.X.br. W celu zapewnienia sobie miejsc w DPTA prosimy o bezpośrednie skontaktowanie się z kierownikiem DPTA w Grzegorzewicach, listownie lub telefonicznie (tel. 827, 50-48-21), do dnia **10.IX.1987 r.** Dojazd do Grzegorzewic możliwy jest autobusem z Dworca PKS Warszawa-Zachodnia w kierunku Żyrardowa i Rawy Mazowieckiej (do miejscowości Skuły) bądź też do Mszczonowa (przystanek na Rynku).

Jednocześnie prosimy o dokonanie zgłoszenia uczestnictwa w biegach pod adresem Naczelnej Rady Adwokackiej — Zespół d/s Sportu, Rekreacji i Wypoczynku (z podaniem daty swego urodzenia).

Jako imprezę towarzyszącą Biegom przewiduje się rozegranie w dniu 9.X.br. turnieju brydża sportowego.

W Biegach mogą wziąć udział członkowie izb adwokackich, a poza konkursem również ich rodziny oraz dzieci.

Biegi odbędą się w grupach:

1. grupa pań na dystansie 3 km
2. grupa mężczyzn na dystansie 3 km — od 51 lat
3. grupa mężczyzn na dystansie 6 km — od 41—50 lat.
4. grupa mężczyzn na dystansie 9 km — do 40 lat

Organizatorzy pokrywają koszty związane z organizacją Biegów,

Organizatorzy pokrywają koszty związane z organizacją Biegów, natomiast koszt dojazdów i pobytu w Grzegorzewicach ponoszą sami uczestnicy. Uczestnicy Biegów powinni na własną rękę poddać się badaniom lekarskim w celu ustalenia, czy mogą startować w Biegach.

Za Zespół d/s Sportu, Rekreacji
i Wypoczynku NRA
adw. Stanisław Rymar

SPROSTOWANIE

Niniejszym prostuje się w „Palestrze z 1986 r. następujące błędy:

- 1) w nrze 8 na str. 65 w wierszu 5 od góry zamiast „naszym zaproszeniom” powinno być „przyjęcia naszych zaproszeń”;

(cd. na str. nast.)